≪記入例≫

申  立  書

平成○○年○○月○○日

 石巻市長 殿

           申立人

              住  所  石巻市穀町１４番１号

              電話番号  ０２２５－９５－１１１１

              氏
フリ

  名
ガナ

  石
イシ

 巻
ノマキ

 花
ハナ

 子
コ

   ㊞

              生年月日 大正・昭和・平成○○年○○月○○日

              行方不明者との続柄 妻

 石巻市災害弔慰金の支給等に関する条例第３条に規定する災害弔慰金の支給に関し、行

方不明者について下記のとおり申立てをします。

申し立ての趣旨

 石巻市災害弔慰金の支給等に関する条例第６条に規定する行方不明者の災害よる死亡

の推定について、申し立ていたします。

申し立ての内容

１ 行方不明者は、平成２３年３月１１日平常どおり出勤し、同日午後２時４６分に発生

 した東日本大震災以後連絡は無く、帰宅しませんでした。

  申立人は、警察に捜索願をするとともに、親戚、知人、友人などに連絡し避難所を探

 すなどしましたが、その所在は今日まで判明いたしません。

２ 行方不明となって３か月が経過し、その生死が不明であり、また、行方不明者が申立

 人の下に帰来する見込みもありませんので、申立ていたします。

行
方
不
明
者

住  所 石巻市穀町１４番１号

フリガナ

氏  名 石
イシ

 巻
ノマキ

 太
タ

 郎
ロウ

 生年月日

大正

昭和○○年○○月○○日

平成

職  業 会社員